
Część NR: 1   Nazwa: Pakiet nr 1 - RóŜny drobny sprzęt i materiały medyczne

Jaworzno: Dostawa drobnego sprzętu medycznego, rotora kończyn górnych i

zestawów do szycia łękotek do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w

Jaworznie.

Numer ogłoszenia: 129348 - 2013; data zamieszczenia: 03.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 44652 -

2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj. śląskie,

tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa drobnego sprzętu medycznego, rotora kończyn górnych i

zestawów do szycia łękotek do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego, rotora kończyn

górnych i zestawów do szycia łękotek do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 7 pakietów: Pakiet nr 1 - RóŜny sprzęt

medyczny CPV: 33190000-8 (róŜne urządzenia i produkty medyczne) 33141000-0 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne

i hematologiczne 33790000-4 Laboratoryjne, higieniczne lub farmaceutyczne wyroby szklane 30199230-1 - Koperty 33140000-3 -

Materiały medyczne 33770000-8 - Artykuły higieniczne z papieru 33141770-8 - Wyroby uŜywane w przypadku złamań, śruby i

płyty Pakiet nr 2 - Stetoskopy, ciśnieniomierze, resuscytatory CPV: 33157110-9 - Maski tlenowe; 33157200-7 - Zestawy tlenowe,

33100000-1 Urządzenia medyczne; 33190000-8 RóŜne urządzenia i produkty medyczne Pakiet nr 3 - Kompresy Ŝelowe CPV:

33140000-3 - Materiały medyczne Pakiet nr 4 - Okularki do fototerapii CPV: 33140000-3 - Materiały medyczne Pakiet nr 5 - rotor

kończyn górnych CPV 33155000-1 przyrządy do fizykoterapii Pakiet nr 6 - zestaw do szycia łękotek CPV 33183000-6 dodatkowe

wyroby ortopedyczne Pakiet nr 7 - Materiały zuŜywalne do ph-metrii CPV: 33141200-2 - Cewniki 33141000-0 - Jednorazowe,

niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne 33696300-8 - Odczynniki chemiczne Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawiera specyfikacja techniczna asortymentowo -cenowa stanowiąca załączniki nr 3.1 - 3.7 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8, 33.14.10.00-0, 33.79.00.00-4, 30.19.92.30-1, 33.14.00.00-3,

33.77.00.00-8, 33.14.17.70-8, 33.15.71.10-9, 33.10.00.00-1, 33.19.00.00-8, 33.14.00.00-3, 33.15.50.00-1, 33.18.30.00-6,

33.14.12.00-2, 33.14.10.00-0, 33.69.63.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

file:///J:/zamówienia 2013/07 drobny sprzęt med/ogłosz o udziel12934...

1 z 3 2013-04-09 11:01



Część NR: 2   Nazwa: Pakiet nr 2 - Stetoskopy, ciśnieniomierze, resuscytatory.

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet nr 3 - Kompresy Ŝelowe.

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet nr 4 - Okularki do fototerapii.

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet nr 6 - zestaw do szycia łękotek

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet nr 7 - Materiały zuŜywalne do ph-metrii.

Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15940,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13389,69

Oferta z najniŜszą ceną: 13389,69 / Oferta z najwyŜszą ceną: 13981,88

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe Specjał Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 80 lok.5, 00-175

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5621,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4185,32

Oferta z najniŜszą ceną: 4185,32 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6749,30

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego Zarys. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1494,61

Oferta z najniŜszą ceną: 1494,61 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1494,61

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NZ Techno Sp. z o.o., ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3024,00

Oferta z najniŜszą ceną: 3024,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3024,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Arthrex Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12250,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13230,00

Oferta z najniŜszą ceną: 13230,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 13230,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

file:///J:/zamówienia 2013/07 drobny sprzęt med/ogłosz o udziel12934...

2 z 3 2013-04-09 11:01



Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Tychy, 43-100 ul. Turyńska 101, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4471,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5311,93

Oferta z najniŜszą ceną: 5311,93 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5311,93

Waluta: PLN.

file:///J:/zamówienia 2013/07 drobny sprzęt med/ogłosz o udziel12934...

3 z 3 2013-04-09 11:01


